87 až 89 Smlouvy o založení Evropského 
společenství), zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci neprodleně vrátit zpět na účet 
poskytovatele, a to včetně úroků stanovených Komisí (EU). 

Článek II. 
Výše dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 125.000 Kč (slovy: jedno sto dvacet pět tisíc korun 

českých) na realizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy.  

2. Poskytovaná dotace představuje maximálně 90 % (slovy: devadesát procent) celkových 
výdajů projektu. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený